
                         

                                            Europos parko sprinto nuostatai 

 

Orientavimasis visiems komanda iš Kauno visus orientavimosi sporto mėgėjus 2022 m. 

balandžio 18 d. kviečia įveikti sprinto trasą Europos parke (www.europosparkas.lt)  prie 

Vilniaus. Varžybų centras aikštėje prie įvažiavimo į Europos parką. Koordinatės: 586969, 

6077401(LKS) 54.825251,25.353454(WGS). 

                                                   Informacija apie vietovę 

Trasos suplanuotos po Europos parko teritoriją ir aplinkinį mišką. Galima sakyti – parko ir miško 

sprintas. Vidutinio dydžio šlaitai su daug takų ir daug įvairiausių visokio dydžio modernaus 

meno kūrinių. Žemėlapyje sužymėti tik patys masyviausi ir pastebimiausi eksponatai, smulkūs, 

kabantys ore ir išsidriekę ant žemės nežymėti.Aplink esantis miškas gero ir vidutinio bėgamumo. 

Žemėlapis sudarytas 2019 m. rudenį, patikslintas 2022 m. pavasarį. Orientavimosi varžybos šioje 

vietovėje vyks pirmą kartą. Žemėlapio sudarytojas ir trasų planuotojas  S. Kireilis.  

     Mastelis 1:4000, horizontalės kas 2,5 m. 

     Bus paruoštos trys trasos:   Vyrai –     3,8 km, 22 KP,  95 m 

                                             Moterys – 3,0 km, 18 KP,  70 m 

                                             P trasa –   2,1 km, 12 KP,  50 m (vaikams ir pradedantiesiems) 

     Geriausi bėgimo laikai planuojami virš 20 min.   

     Varžybų pobūdis panašus į masinių varžybų. Dalyviai atvyksta jiems patogiu laiku, sumoka 

starto mokestį, pasiruošia bėgti, eina į starto vietą apie 100 m nuo centro, ten prieš pat startą iš 

teisėjo gauna žemėlapį ir išbėga į trasą. Ją įveikęs ir atsižymėjęs finišo SI stotelėje, eina pas 

sekretorių KP atžymų patikrinimui ir laiko užfiksavimui. Startuoti galima nuo 11 iki 13 val. 

Kontroliniai punktai nurenkami nuo 14 val. Būtina išankstinė registracija DBsportas tinklapyje 

iki balandžio 13 d. vakaro, nurodant kokią trasą planuojama įveikti, kad būtų galima paruošti 

reikiamą kiekį žemėlapių. Pavėlavusieji užsiregistruoti iki balandžio 13 d. galės startuoti tik 

sumokėję 1,5 karto didesnį starto mokestį, su sąlyga, kad užteks atsarginių žemėlapių. 

     Visi rezultatai bus paskelbti DBsporto tinklapyje. 

     Atsižymėjimas Sportident, kortelės nuoma moksleiviams – 0,5 Eur, suaugusiems – 1 Eur. 

     Organizatoriai dėkingi Europos parko direkcijai už leidimą rengti orientavimosi varžybas 

parko teritorijoje ir tuo pačiu apsilankyti parke (muziejuje po atviru dangumi). Dalyviai po finišo 

papildomai nebemokėdami galės  apsilankyti parke ir apžiūrėti ne tik modernaus meno kūrinius, 

bet ir ką tik surastus kontrolinius punktus. Trumpai tariant, dalyvis už tą pačią kainą turi 

galimybę apsilankyti parke ir įveikti trasą. Priedo galės kartu su savimi įsivesti neribotą skaičių 

lydinčių asmenų už pusę parko lankymosi kainos. Įėjime vietoje bilieto reikės parodyti žemėlapį 

su trasa. 

     Varžybų mokesčiai tokie patys kaip parko lankymosi mokesčiai, o moksleiviams 1 euru 

mažesnis: suaugusiems – 12 Eur, studentams ir senjorams (65+) – 9 Eur, moksleiviams - 6 Eur. 

      Visiems gimusiems Velykų savaitgalį, balandžio 16-18 dienomis startas nemokamas (su 

savimi turėti tą patvirtinantį asmens dokumentą). 

     Greičiausiai įveikusiems trasas vyrui ir moteriai bus įteikti piniginiai prizai, kurių dydis 

priklausys nuo užsiregistravusių dalyvių skaičiaus ir bus paskelbtas prieš pat varžybas. 

     Starto mokestį galima mokėti varžybų vietoje arba pervesti į sąskaitą iš anksto:  

     UAB „Vingis“, įm. k. 132613724, sąsk. LT217300010002256480, Swedbank. 

Su organizatoriais galima susisiekti: +370 699 34446, info@ovisiems.lt 

     DALYVIŲ SAUGUMAS 
Už savo sveikatą ir saugumą varžybų metu dalyviai atsako patys, už moksleivius atsako jų 

treneriai ar tėvai. Dalyvis, užsiregistravęs į varžybas, tuo patvirtina, kad yra pasitikrinęs sveikatą, 

susipažinęs su saugumo taisyklėmis, prisiima visą atsakomybę už savo sveikatą ir saugumą 

varžybų metu ir pasižada dėl to nereikšti jokių pretenzijų organizatoriams. 

http://www.europosparkas.lt/


 

 

Žemėlapio fragmentas 

 

 


